
v,ěíslo smlourry: 32/2OL6
SIIBITO§, spol . § r. o. ,
se sídlem Praha 4, Nedba]-ova 1244/70, PSČ 149 00
]Č: 170 46 52I, D]Č: CZl7046527
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 2500
s;ecer:a8voin\z.cz, nebo subiton8sveceny.cz
čsoe - č.ú" 1800455323/0300
jednatelka - Monika Svěcená - 602 682 426
(dále jen ,,agentura")

na straně jedné

a

lruLTURNÍ ;IŽNÍ uĚsro, o.p.s.
se sídlem: Maleinocká 1784, 149 00 Praha 4

rČ:2'7917225
č.ú. 106958399/0B00
(dá}e jen,,pořadate1")

na straně druhé

uzavřeli dnešního dne měsíce a roku tuto

smlouvu o zajištění uměleckého rrýkonu
(dáJ-e jen ,,smlouÝa" }

čr. I.
Předmět smlouwy.

1. Předmětem této sm}ouvy, je závazek aqentu].V zajistit umělecký výkcn
(dale také ,,ilcllcerf-" ) d]_e dispczic uvedených v ob j ednávce 52/20:'6
ze dne 26.9.2Ot6, oproti závazku pořadatele uhradit agentuře
nnnl : ťok za za-r ištění urněleckého .rr7konu
/Áála i^n nnni:.-a]z\',
\Vult ]Vll //}JvyluLL]!

2. Ob)ednávka uveciená v Či. I ocisi. i a ctáie specíf ikovaná v Čt. IV.
odst. 2, je nedílnou součásii teto
smlouv,v.

čr. II.
Práva a povinnosti stran.

'l Aaan1 llr: ,f € porzi nira zajistit po stránce per:scnální ťrčast níže
._-_^l^*-.^L ._-x l ^.. -^uVťL]ctiyL-i .jrilc-LUu lld \UJrvťl LU

kce: praha - chodovská tvrz
datum: 22.t2.20L6
hocr. 17,30 a 1-9.30



2. Koncert po hudební stránce proveCou

iméno a příimení, nástro;ové o!§cZgÉ

titc umě]_cl:

JaroElav Svěcený - housle
,Iulie Svěcená - housle
Technické požadavky:

- Parkovací mí.sto před sálem
- šatna s oběerstvení"p
- zajištění prodeje nahrávek obou umě].ců lrěhem koncertu

3. účast uměIců uvedených v čt. IT. odst. 2, respektive provedení
koncertu konkrétně těmito umělci není závazné, agentura vŠak musi
s dostatečnýrn předstihem předmětnou změnu v personátním obsazení
koncertu oznámit pořadateli.

4. pořadatel má povinnost zajistit důstojný pIostor, ve kterém bude
koncert realizován (např. koncertní sá}, koncertní místnost
v kulturním domě apad. ) a samostatnou uzamykatelnou místnost (Pro
účely odloženi civilního oblečení a osobních věcí urnělcŮ), která
bude umělcům k dispozici minirnálně 3 hodiny před zaČátkem
koncertu.

5. V případě, že je mezi stranami sjednán závazek pořadatele zajistit
ubytování, má povinnost na vlastní nák}ady toto ubYtování umě}cŮm

zajístit (např. samostatné pokoje se sociálním zařízením pro
každého jednotlivého umětce). Shora popsaný závazek musí být
sjednán písemně, jinak je neplatný,

6. Je-li koncert realizován v exteriéru, má pořadatel Povinnost
zajistit kryté pódiurn a alternativní prostor pro případnou změnu

místa realizace koncertu (např. z důvodu nepříznivého poČasi nebo
náhlé změny počasi před začátkem koncertu),

7. pořadatel má v sou]adu s mezinárodni konvencí IFPI povinnost
zajistit, abY během koncertu nebyly bez souhlasu agentury
poiizovány žádné zvukové, obrazové či jakékoli jiné záznamy (dále
ion r-,ořizováni záznamů") .)vlL ,rť

B. Ustanovení čr. TI. odst. 5 se nepoužije v pŤipadě, že agentura
pořadateli pořizováni záznamů povoli. Rozsah případného PovolenÍ,
je otázkou vzájemné dohody stran,

9. Pořadatel má povinnost zajistit dostateČnou a vČasnou propagaci
koncertu, agentura je povinna poskytnout pořadateli v rámci
propaqace potŤebnou součinnost (např. ve formě poskytnutí
propagačních materiálů, plakátů apod, ) ,

10. Bude-lí realizace koncertu znemoŽněna. Či bude koncert zruŠen
z důvodů tzv. vis maior, kterl/mi jsou zejména: rŮzné druhY
přírodních katastrof (zemětřesení, povodeň, vichřice aPod. ),
ápidemie, a jiných podobně závažných důvodů stojících mimo smluvní
strany/ mají účastníci právo od smlouvy odstoupít hez nároku na
jakáko]i vzájemná plnění.

11. Mezi závažné důvody stojící mimo smluvní strany (Č1. II. odst. 9)

nepatří zejména: malý zájem o vstupenky, nezajiŠtění koncertního
prostoru ze slrany pořadate}e, nepříznivé počasí apod.



i2, Strany tét'o smlouvy pro případ zrušení koncertu ze strany
pořadatele (s výjimkou připadů specifikovaných v ustanovení Čr.
]I. odst. 10) sjednávají smluvní pokutu ve výši:

- 25% poplatku, je-li koncert zrušen 30 a méně dní před datem konáni
koncertu

- 100% poplatku, je-ri koncert zrušen 2l a méně dni před datem konání
koncert,u

čr. III "

Platebni podmínky.

]_. Pořadatel se zavazuje
poplatek ve výši:

,:-_ j,] * _^^_l,,;^]_::dul L auťl_L.|/r c zaj ištění kcnce::*.u

55.000, - + 15*DPH

Popia,t-ek specif iko,,,a:_,, -.- :i. iII. odst . 7, ;e splatný do 14 dnů ocie
c]ne provedenr ur.ě-ec.<ého výkonu f or mou bezhotovostrrího převoclu
honoráře na balilc;ní účet aqetl]'-ur\,,. Agentura se zavazul e
poskytnout pořacla:=_: potřebnou součinnost k tomu, aby moh]" být
poplatek uhrazen řaclně a včas . Poskytnutim součj_nnos'.i j e myšleno
zejména včasné sdě]_eni čísla bankovni},io učLu agentury (pokud by
toto bylo rozdílne oproti nrže specifrkovanému) a variabi]_ního
symbolu. pod kterým bude uhrada provedena. aby blz1 a jasně
identifikovatelná a nezaměnitelná.

Pro případ, že se strany domluví jinak (např. na úhradu poplatku
v hotovosti nebo jiným způsobem), nepoužije se na úhradu poplatku
ustanoveni Či. III. odst. 2 smlouvy.

^

a- - -^., +Á+^ -*'] ^,,..,,JLLa.lV LELU Ď.LllUuV } yrU

s; ecinávai l smluvní pokutu
jednotlivý den prodlení.
vliv na případné up}atnění

přípaci prodlení s úhradou popiatku,
--",x ] 1 ''- z dlužné částky za každýVc VyJr L / L o

Toto ustano.rení o smluvní pokutě nemá
nároku z ritulu náhrady škody.

5. Pořadatel se dále zavazu3e uhradit agentuře cestovni náhrady umělců
(dále jen ,,cestovné") ve výši

6. Cestovné specifikovane v Či. III. ocist. 3, :e splatné do L4 dnů ode
dne proveciení uměleckého výkonu formou bezhoLovostního převodu
honoráře na bankorrní účet agentury.

čr. Iv.
Komunikace mezi úěastníky, kontaktní údaje.

1. Rel errant.ní komunikace mezí účast-nrky může být real ízorlé,na.
prostřednicLvim ni_že uvedených a specifikovaných prostředků
konunikace a to - písemnou fornou, reiefonicky ne}:,o e-mailem

2. Závazncu oblednávku, )esiž učinění je základní a nezbytr-rou poclminkou
_;^] ^l*; ,,-_.,}^^i ^*1 ^...,.- -^ i-] l J^ * -.,rní nárok nal,,iU 1,1d5ieull§ Lj1,oVt ť:rl ĎlllIUuVy \i=JlJ. iaN]allG }JLó\



uzavření smlouvy) , Lze učinit pouze písemnou fc::.:-: nebo zaslánínr
datové zprávy na lěkterou ze shora uvederrých ? - ::.a:_1ovýc}t adres
raonl-ttrrluvLlrtu!f .

čt-. v.
přechodná a závérečná ustsanoveni.

Tato sm]_ouva j e sepsána ve dvou vyhoicvenrch, t-žla s pla-unost-Í
oríqiná]_u a vstupuje v platnost a účinnost ke dni pcdpisu poslední
ze stran " Jedno vyhotoveni_ obdrží agentura, drr-lhé vyhctovení
pořadate1.

Právní vztahy založené touLo smlouvou se řídí platnými předpisy
českého práva, zejrnéna zákonem 89/2072 Sb. v platném znění.

Sm}ouva může být měněna pouze formou pisemných a vzestupně
číslovaných dodatků, které musí být podepsány oběma stranami.

. Pří]-chou a nedi]nou soirčást.i smlouvy je objeCna,,-.:..

Tato smlouva může být ukončena pouze dohodou stran nebo na základě
taxativně stanovených důvodů, které jsou uvedeny ve smlouvě,
jednostranné odstoupení od smlouvy není možné-

pro připad, že by se některé ustanovení této smlouvy ukázalo
neplatným, zůstávaji ostatní ustanovení smlouvy touto skutečností
nedotčena. Na místo dotyčného ustanoveni pak nastupuje ustanoveni
příslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou
povahou a účelem nejbtižši zamýšIenému účelu smlouvy.

Účastnící prohlašují,. že měli dostatek času se s obsahem smlouvy
podrobně seznámit a že smlouva nebyla sjednána v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

B. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují účastnici níže své
vlastnoruční podpisy.

V Praze Cne 21 .9.2ai6 V TR *za dne qF?a/zp4á

2.

3.

4

\

6.

1.

ť:ř:ť#šť§,Ň-r,.11 ,í 9]1í|

:,,í,gé,: {: ;, 

", 
# ;;: ; _,

agentura

1.


